מ-14.10.21, שצורפה לבקשת הכונסים).

ובהתחשב הדרך שבהמשך שיתכן תוך בהוצאות, כלשהו לחיוב מקום אין הנוכחי בשלב .6
הנוכחית. ההחלטה שביסוד מה לגבי גם בהוצאות חיוב יבוא בהתפתחויות

ניתנה בהעדר הצדדים היום, כ"א במרחשון התשפ"ב, 27 באוקטובר 2021.

רפאל יעקובי, שופט